
  
   Coupe Avenirs de printemps 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 31 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 31/03/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 31/03/2019 à 14:25 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 31/03/2019 à 14:30 
1. ASSIER Océane 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. BOCCACCIO Lea 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 31/03/2019 à 14:32 
1. DEBROUX Zadie 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 31/03/2019 à 14:34 
1. ZAVAGLIA Melina 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:18.90
2. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.23
3. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.46
4. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 31/03/2019 à 14:36 
1. DUNAND-CHATELLET Pierre 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. DAVID-FISCHER Johan 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. DA SILVA Flavio 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. GUNTHER Boris 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 31/03/2019 à 14:38 
1. CUBILO Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. AZNAG Timotey 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. JULIAC Lucas 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 31/03/2019 à 14:40 
1. VILLA Mael 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:11.42
2. SIMAC-LEJEUNE Tom 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:02.12
3. DIPAYEN Amaury 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:04.27
4. STASIA Pierre 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:19.95

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 31/03/2019 à 14:42 
1. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 52.05
2. HAMADA Noham 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE 50.79
3. DUFILS Nathan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 50.88
4. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.56
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 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 31/03/2019 à 14:44 
1. MITHIEUX Neo 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 48.92
2. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 45.80
3. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 47.87
4. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 49.90

 200 Dos Dames (Série) - Di 31/03/2019 à 14:46 
1. ASSIER Océane 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. DEBROUX Zadie 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. BOCCACCIO Lea 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 200 Dos Messieurs (Série) - Di 31/03/2019 à 14:46 
1. DUNAND-CHATELLET Pierre 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. CUBILO Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. DAVID-FISCHER Johan 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 31/03/2019 à 14:46 
1. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. KREJCI Lou 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. DEBROUX Zadie 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 31/03/2019 à 14:48 
1. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. BOCCACCIO Lea 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. LEHUEDE Adèle 2009 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 31/03/2019 à 14:49 
1. ZAVAGLIA Melina 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:07.23
2. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.58
3. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 57.72
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 31/03/2019 à 14:51 
1. DAVID-FISCHER Johan 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. AZNAG Timotey 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. CUBILO Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 31/03/2019 à 14:53 
1. GUNTHER Boris 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. VILLA Mael 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.59
3. DIPAYEN Amaury 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:04.61
4. DUNAND-CHATELLET Pierre 2009 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 31/03/2019 à 14:55 
1. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.52
2. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.76
3. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.84
4. SIMAC-LEJEUNE Tom 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 31/03/2019 à 14:57 
1. STASIA Pierre 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 59.42
2. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 57.86
3. DA SILVA Flavio 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 58.11
4. JULIAC Lucas 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 59.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 31/03/2019 à 14:58 
1. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.27
2. MITHIEUX Neo 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 53.29
3. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.20
4. DUFILS Nathan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 54.30

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 31/03/2019 à 15:00 
1.
2. BASILICO Emmy 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. QUARD Matylde 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 31/03/2019 à 15:00 
1. CORMIER Lison 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. ZAVAGLIA Melina 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. MALZAC Louise 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 31/03/2019 à 15:00 
1. BONE Anatole 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. COMBET Ethan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. VILLA Mael 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 31/03/2019 à 15:08 
1. DUFILS Nathan 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. DA SILVA Flavio 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. DIPAYEN Amaury 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. SIMAC-LEJEUNE Tom 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 31/03/2019 à 15:17 
1. NICOLAS Rodrigue 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. WILSON Alexandre 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. STASIA Pierre 2008 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. MITHIEUX Neo 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 31/03/2019 à 15:25 
1. JULIAC Lucas 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 7:27.27
3. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. HAMADA Noham 2008 FRA CN AIX EN SAVOIE AT

 4x100 4 Nages Ind. Dames (Série) - Di 31/03/2019 à 15:33 
1.
2. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 8:00.00
3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 8:00.00
4.

 4x100 4 Nages Ind. Messieurs (Série) - Di 31/03/2019 à 15:42 
1. JULIAC Lucas 2009 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 8:00.00

DIPAYEN Amaury 2008 FRA
STASIA Pierre 2008 FRA
DA SILVA Flavio 2008 FRA

2. PETRUZZI Gabriel 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 7:00.00
NICOLAS Rodrigue 2009 FRA
MITHIEUX Neo 2008 FRA
BONE Anatole 2008 FRA

3. BRAU Noah 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 7:30.00
COMBET Ethan 2008 FRA
VILLA Mael 2009 FRA
DUFILS Nathan 2008 FRA

4.

 Fin de la réunion - Di 31/03/2019 à 15:50 
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